
  

 

 

                                                                                                                                               DR 687/2019 

 

 

LA RETTRICE 

AVVISO DI SELEZIONE PER TITOLI FINALIZZATO ALL’ATTRIBUZIONE 

DI INCARICHI DI DOCENZA 

Anno accademico 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 

 

VISTO: Il DR n. 663 del 17/10/2019 con il quale è stato emanato il bando per lo svolgimento di 
docenze, da tenersi nel periodo 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 per Corsi di Alta 
Formazione; 

VISTA: la nota del 24/10/2019 con la quale il prof. Alberto Di Minin chiede in qualità di Responsabile 
Scientifico del Master in “Management and Innovation Design - MIND”, di modificare il numero 
di incarichi attribuibili per la posizione 02 e 09 del Bando di selezione docenti; 

RITENUTO: necessario accogliere la richiesta del prof. Di Minin; 

VISTO: il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con Decreto 
Rettorale del 06.05.2013 n.128 e s.m.i. 

VISTA: la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 28.03.2013; 

VISTO: il Piano Alta Formazione approvato dal Senato Accademico nella seduta del 11 giugno 2019, 
giusta deliberazione n.119; 

ACCERTATA: l’impossibilità di utilizzare personale interno alla Scuola; 

ACCERTATA: la disponibilità di bilancio; 

VISTO: il Decreto della Rettrice n. 251 del 08 maggio 2019 in cui al Prof. Andrea de Guttry, nell’ambito 
della gestione dei Master Universitari e dei Corsi di Alta Formazione della Scuola, viene 
delegata la firma degli atti formali; 

DECRETA 

 
Art. 1 – Il bando per lo svolgimento delle docenze, da tenersi nel periodo 2019/2020, 2020/2021, 
2021/2022, emanato con DR n. 663 del 17/10/2019, risulta modificato come segue: 
““Project & Risk Management (posizione 02): numero di incarichi 1” - ”Big Data, Machine Learning and 
Artificial Intelligence (posizione 09): numero di incarichi 2”. 
 
Art. 2 – Le rimanenti disposizioni del bando citato restano invariate. 
 
Il presente Decreto è reso pubblico per via telematica mediante pubblicazione sul sito web della Scuola 

all’indirizzo: https://www.santannapisa.it/it/assegni-di-ricerca-e-selezioni/bando-19 

 

 

Pisa, 25/10/2019 

Il Delegato all’Alta Formazione 

Prof. Andrea de Guttry 

(F.to) 

https://www.santannapisa.it/it/assegni-di-ricerca-e-selezioni/bando-19

